Hermes, Gucci, Chanel, Prada, 

DKNY, GAP, dll.  

Sumber: Hasil Penyelidikan 

C.1.8. Kesimpulan Barang Impor yang Sejenis dan Secara Langsung Bersaing 

Dengan Yang Diproduksi Pemohon 

154. Berdasarkan recital 87-153, hasil penyelidikan membuktikan bahwa terdapat 

134 (seratus tiga puluh empat) nomor HS 8 (delapan) digit dari Barang Yang 

Diselidiki yang sejenis dengan barang yang diproduksi oleh Pemohon, dengan 

rincian sebagai berikut: 

I. Atasan Casual 

T-shirt, singlet dan kaus kutang rajutan/kaitan lainnya 

1. 6109.10.10 

2. 6109.10.20

[...]

 6204.63.00 

 6204.69.00 

https://www.levi.com.hk/lej-energy

157. Sehubungan dengan bukti penyelidikan yang disampaikan pada recital 154-

156, cakupan dari Barang Yang Diselidiki mengalami pengurangan dari 189 

nomor HS. 8 (delapan) digit menjadi 134 (seratus tiga puluh empat) nomor HS 

8 (delapan) digit dengan uraian barang sebagai berikut: 

“Pakaian dan Aksesori Pakaian, Tidak Termasuk Pakaian dari Kain dengan 

teknologi Celliant, nomor Harmonized System (HS.) untuk masing-masing 

segmen sebagai berikut: 

No Segmen Nomor HS1